02/04/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, N° 250,
Centro, torna público o julgamento do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2024, de objeto: SELEÇÃO DE
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO
COM  A  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICO  MUNICIPAL,  PARA  AÇÕES  DE  ATUALIZAÇÃO,
CADASTRAMENTO,  RECADASTRAMENTO E BUSCA ATIVA DO CADASTRO ÚNICO. A Comissão
julgou pela  CLASSIFICAÇÃO das participantes,  seguindo os critérios  para avaliação pela Comissão
Técnica de Julgamento, conforme segue: 1º lugar INSTITUTO RECRIE e 2º lugar INSTITUTO JURÍDICO
DE  EFETIVAÇÃO  DA CIDADANIA E  SAÚDE  AVANTE  SOCIAL,  de  acordo  com ata  anexa.  Fica
concedido o prazo para possível  interposição de recursos por  parte de qualquer interessado do dia
03/04/2024 até o dia 09/04/2024, considerando o cronograma publicado no edital.